



Kielce dn. 15.03.2018r.

Nr sprawy: PZD.26.11.2018

**Wyjaśnienie na skierowane do zamawiającego zapytanie
dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:**

dot.: Postępowania przetargowego nr PZD/N/4/2018 pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0377w miejscowości Wola Murowana”. BZP 527833-N-2018.

Zgodnie z art. 32 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z dn. 24 sierpnia 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach przekazuje treść pytania do SIWZ wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie 1:

Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej orientacyjnego szkicu terenowego wskazującego lokalizację planowanej budowy trasy.

Odpowiedź:

Orientacyjny szkic terenowy wskazujący lokalizację przebudowy drogi zostanie zamieszczony na stronie internetowej zamawiającego.

Pytanie 2:

Zgodnie z zapisami SST warstwa wyrównawcza z betonu asfaltowego (Poz. Nr 12) powinna być wykonana z mieszanki asfaltowej AC11W lub AC16W (droga kategorii ruchu KR 1-2). Nie jest możliwe zastosowanie tego typu mieszank przy założeniu dozowania mieszanki na warstwę wyrównawczą w ilości 50kg/m². Przy tym założeniu grubość wyżej opisanej warstwy będzie oscylować w granicach 2cm, przez co nie jest możliwe zastosowanie granulatu frakcji 11 czy 16 mm, ze względu na brak możliwości zagęszczenia takiego kruszywa. Czy Zamawiający dopuszcza do stosowania mieszanki asfaltowe AC5W oraz AC8W?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zastosowania mieszanki asfaltowe AC8W.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści do stosowania wytycznych WT-1 Kruszywa 2014 i WT-2 Nawierzchnie asfaltowe 2014?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do stosowania wytyczne WT-1 Kruszywa 2014 i WT-2 Nawierzchnie asfaltowe 2014.

Pytanie 4:

Proszę o potwierdzenie użycia na warstwę ścieralną mieszanki grubości 4,0cm.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza użycie na warstwę ścieralną mieszanki o grubości 4 cm (po zagęszczeniu).

Pytanie 5:

Czy data zakończenia robót to data końcowego odbioru robót bez uwag, czy data zgłoszenia robót do odbioru końcowego?

Odpowiedź:

Data zakończenia robót to data zgłoszenia robót do odbioru końcowego potwierdzona wpisem do dziennika budowy przez Inspektora Nadzoru o ich zakończeniu.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający posiada dokumentację rysunkową projektów budowlanych. Proszę o zamieszczenie ich na stronie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji rysunkowej projektów budowlanych.

Pytanie 7:

Proszę o podanie hierarchii ważności dokumentów w przypadku występowania niejasności podczas kalkulacji.

Odpowiedź:

Dla celów interpretacji w przypadku występowania niejasności podczas kalkulacji będą miały pierwszeństwo dokumenty zgodnie z kolejnością:

- a) Umowa;
- b) Odpowiedzi Zamawiającego na pytania udzielone Wykonawcom dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia;
- c) SIWZ;
- d) Przedmiar robót;
- e) Szczegółowe Specyfikacje Techniczne;
- f) Oferta Wykonawcy wraz ze stanowiącym jej inteligentną część kosztorysem ofertowym.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 w/w ustawy, Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach przekazuje w załączeniu:

- orientacyjny szkic terenowy z lokalizacją przebudowywanej drogi.

Załącznik w wersji elektronicznej jest dostępny do pobrania na stronie internetowej zamawiającego: www.pzdkielce.pl.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Kielcach
Paweł Gratka

